
3992

100

100

100

100

123433

277669

3

6

امضاء

0/0

0
مقالات با نمایه های

JCR و WOS

مقالات با نمایه های

JCR،WOS،Scopus

مقالات با نمایه های

Q1 & Q2 & Q3

0/00

25/9 ميانگين امتياز هر مقاله علمي پژوهشيميانگين سالانه امتياز مقاله های علمي پژوهشي

0/0

0/0

35/3833/6

هيات مميزه دانشـگاه(الف)گروه علوم انساني رئيـس کميسيون تخـصـصـي

78/32471/5
مقالات علمي 

(سایر)پژوهشي

دکتر محمدتقي ایمانپور

:مقاله زیر یك امتياز 

.مقاله با امتياز کمتر از یك مي باشد از مجموع تعداد مقاله های آورده شده در جدول فوق، متقاضي دارای

95/4

0

0/0

مقالات با 

JCRنمایه های 
0/0

103/5 کل مقاله ها

0/0

مقالات با نمایه های

Q1 & Q2

32

درصد مقالات

نویسنده اصلي
امتيازتعداد

تعداد مقاله ها

(مسئول)نویسنده اصلي 

امتياز مقاله ها با عنوان

(مسئول)نویسنده اصلي 

درصد 

ازکل استادي

"جدول وضعيت کمي و کيفي مقاله هاي علمي پژوهشي متـقـاضي"

00/0

متقاضي ارتقاء به مرتبه


